

Avis de décès de Monsieur Lucien BRIAUX

Publié le 24 mai 2024 à NIMES



Lucien BRIAUX

Décédé à NIMES

Domicilié à BOUILLARGUES

C'est avec une immense tristesse que nous vous faisons part du décès de mon Papa et grand père adoré

Lucien BRIAUX

survenu le jeudi 23 mai 2024

À l'âge de 69 ans

La cérémonie Religieuse aura lieu le **jeudi 30 mai 2024 à 10 heures 00** à l'adresse suivante :

Église Saint Félix, à Bouillargues

Nous lui rendrons un dernier hommage d'amitié chez lui, à la manade Briaux après son l'inhumation au cimetière, afin de partager ensemble nos souvenirs et vous permettre de nous présenter vos condoléances.

Merci à tous pour vos pensées et votre sympathie.

Stéphanie, sa fille.

Léa, sa petite fille.

Déroulement des funérailles de Monsieur Lucien BRIAUX

Lieu de repos

1

Funérarium Gallouédec, 924 Chemin des Aiguillons, 30230 Bouillargues

Cérémonie religieuse

2

Église Saint Félix, le 30 mai 2024 à 10:00 1 Rue du Pont de la République, 30230 Bouillargues

Inhumation

3

Cimetière de Bouillargues, le 30 mai 2024 à 11:00 Rue de la Paix, 30230 Bouillargues